
—  16  —

Supplemento ordinario n. 180 alla GAZZETTA UFFICIALE Serie generale - n. 1826-8-2010

    DECRETO  26 aprile 2010 .

      Scioglimento della società cooperativa «Ingross - Società cooperativa», in Grumo Nevano e nomina del commissario 
liquidatore.    

     IL MINISTRO
DELLO SVILUPPO ECONOMICO 

  

VISTE le risultanze del verbale di mancata revisione in data 
28.07.2008, effettuato dal revisore incaricato dalla Confederazione Cooperative 
Italiane e relative alla società cooperativa sotto indicata;  

VISTE le risultanze degli ulteriori accertamenti d’ufficio presso il 
Registro delle Imprese;  

TENUTO CONTO che l’Ente risulta trovarsi nelle condizioni previste 
dall’art. 2545 septiesdecies c.c.; 

VISTO l’art. 12 del Decreto Legislativo 02.08.2002, n. 220; 

VISTO il parere favorevole del Comitato Centrale per le Cooperative di 
cui agli artt. 18 e 19 della legge 17.02.1971, n. 127; 

RITENUTA l’opportunità di disporre il provvedimento di scioglimento 
d’ufficio art. 2545 septiesdecies c.c. con nomina di commissario liquidatore; 

 
DECRETA 

Art. 1 
 
La Cooperativa “Ingross - Società Cooperativa” con sede in Grumo Nevano 
(NA), con atto a rogito del Notaio Patricia Rotondo di Chioggia (VE), costituita 
in data 15.01.1996, n. REA NA-733338, C.F. 02883140275, è sciolta d’ufficio 
ai sensi dell’ art. 2545 septiesdecies c.c. e l’Avv. Renato Esposito nato a Napoli 
il 22.10.1971, con studio in Napoli, Via G. Orsi n. 50, ne è nominato 
commissario liquidatore. 
 

Art. 2 
 
Al  predetto commissario liquidatore spetta il trattamento economico previsto 
dal D.M.23.02.2001.  
 
Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica 
Italiana. 

  

Contro il presente provvedimento è possibile proporre ricorso amministrativo al 
Tribunale Amministrativo Regionale ovvero straordinario al Presidente della 
Repubblica nei termini e presupposti di legge. 

   Roma, 26 aprile 2010 

 Il Ministro: SCAJOLA   

  10A09265


